Die vorgenommene Änderung wurde am 

14. August 2014 im „Mémorial“ veröffentlicht. 

Die Verwaltungsgesellschaft ist gemäss Kapitel 15 des 

Gesetzes von 2010 zugelassen. Das ausgegebene und voll 

eingezahlte Gesellschaftskapital der Verwaltungsgesellschaft 

bei der Gründung betrug eine Million fünf hundert Tausend Euro 

(EUR 1,500,000). 

Das Management Company Services Agreement wurde auf 

unbestimmte Zeit abgeschlossen. Es kann unter Beachtung 

einer Kündigungsfrist von sechs Monaten gekündigt werden. 

Falls der Vertrag gekündigt und nicht durch einen neuen 

Vertrag mit einer anderen Gesellschaft der Sarasin-Gruppe